П Р О Т О К О Л
заседания Рабочей группы при Главе Нефтеюганского района

по делам казачества
 г.Нефтеюганск, администрация                                   14 января  2014 года,

 района, к. 430                                                                 17.00 часов
Председательствовал: Кудашкин С.А., руководитель Рабочей группы.
Повестка дня

заседания Рабочей группы при Главе Нефтеюганского района

по делам казачества

1. О плане работы и направлениях деятельности  Нефтеюганского районного и хуторских казачьих обществ в 2014 году.
    Докладчик- Евгений Георгиевич Дианов, помощник Главы района.

2. Разное.
За повестку дня голосовали: «за» -единогласно.

По первому вопросу слушали : Дианова Е.Г. о плане работы на 2014 год.

Выступили: Копылец Ю.Ю., Кудашкин С.А.
Решили:
1.Информацию принять к сведению.

2.План работы и мероприятия по дальнейшему развитию деятельности казачьих обществ Нефтеюганского района на 2014 год утвердить.
Голосовали: «за»-единогласно.

Руководитель Рабочей группы                                         С.А. Кудашкин